[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от _15.06.2011_____

                                    № _43__

Об исполнении бюджета

города Покачи за 2010 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса, решением Думы города «О положении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Покачи» от 26.06.2008 № 76 (с изменениями на 22.10.2010 № 81), рассмотрев отчет об исполнении бюджета города Покачи за 2010 год, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Покачи за 2010 год по доходам в сумме 1 млрд. 320 млн. 079 тыс. 866,32 руб., по расходам в сумме 1 млрд. 461 млн. 854 тыс. 479,79 руб., по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме 141 млн. 774 тыс. 613,47 руб.

2. Отдельными приложениями к данному решению утвердить следующие показатели:

2.1. доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджетов (приложение 1);

2.2. доходы бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета (приложение 2);

2.3. расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета (приложение 3);

2.4. источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение 4);

2.5. источники финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов (приложение 5).

3. Поручить администрации города разработать мероприятия по сокращению объектов незавершенного строительства в срок до 01.09.2011 года.

4. Опубликовать настоящее решение с приложениями в городской газете «Покачевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Покачи  www.admpokachi.ru.

5. Решение вступает в силу после подписания главой города.

6. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по бюджету, налогам и финансовым вопросам (А.С. Голованев).

Глава города                                                               Р.З. Халиуллин

PAGE
1